

ÅRSREDOVISNING

för

Nerio Defense AB

Org.nr. 559115-7283

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Nerio Defense AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 10 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Torslanda 2025-06-10



Michael Wallenius

ÅRSREDOVISNING

för

Nerio Defense AB

Org.nr. 559115-7283

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Aktiebolaget bedriver verksamhet inom utbildning, konstruktion och utveckling av produkter riktade primärt till försvars- och säkerhetsbranschen, och inbegriper både både elektronik och mjukvara för databehandling och kommunikation, jämte därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborgs kommun.

Flerårsjämförelse*

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 844	17 640	77 886	87 373	132 391
Res. efter finansiella poster	-1 808	-26 882	17 038	-14 771	-10 429
Soliditet (%)	21,93	51,89	61	10	0

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har minskat med mer än 30% beroende på att företaget har ändrat verksamhetsart.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn från tidigare Safe and Found AB till Nerio Defense AB. Bolaget har även ändrat verksamhetens inriktning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid jämförelseårets ingång enl fastställd balansräkning	50 000	0	-14 657	-16 573	-31 230
Justerade belopp vid jämförelseårets ingång	50 000	0	-14 657	-16 573	-31 230
Erhållna aktieägartillskott			20 000		20 000
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-16 573	16 573	0
Årets förlust				-26 882	-26 882
Justerade belopp vid årets ingång	50 000	0	-11 230	-26 882	-38 112
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-11 230	-26 882	-38 112
Erhållna aktieägartillskott			89 480		89 480
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-26 882	26 882	0
Årets förlust				-3 521	-3 521
Belopp vid årets utgång	50 000	0	51 368	-3 521	47 847
			2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			179 480		90 000

Nerio Defense AB

Org.nr. 559115-7283

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-128 113
erhållna aktieägartillskott	179 480
årets förlust	<u>-3 521</u>
	47 846
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>47 846</u>
	47 846

2025061306288

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nerio Defense AB

Org.nr. 559115-7283

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		7 844	17 639
Aktiverat arbete för egen räkning		<u>304 103</u>	<u>0</u>
		311 947	17 639
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-119 962	-19 725
Övriga externa kostnader		-179 639	-24 615
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-182</u>
		-299 601	-44 522
Rörelseresultat		12 346	-26 883
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		1	1
Räntekostnader		<u>-14 155</u>	<u>0</u>
		-14 154	1
Resultat efter finansiella poster		-1 808	-26 882
Resultat före skatt		-1 808	-26 882
Skatt på årets resultat		-1 713	0
Årets resultat		<u>-3 521</u>	<u>-26 882</u>

2025061306289

Nerio Defense AB

Org.nr. 559115-7283

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Not

2024-12-31

2023-12-31

3

304 103

304 103

0

0

Summa anläggningstillgångar

304 103

0

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

0

29 112

29 112

4 384

1 746

6 130

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

112 923

112 923

16 779

16 779

Summa omsättningstillgångar

142 035

22 909

SUMMA TILLGÅNGAR

446 138

22 909

2025061306290

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-128 113

-101 231

Erhållet aktieägartillskott

179 480

90 000

Årets resultat

-3 521

-26 882

47 846

-38 113

Summa eget kapital

97 846

11 887

Långfristiga skulder

4

Skulder till kreditinstitut

250 000

0

Summa långfristiga skulder

250 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

85 500

0

Aktuell skatteskuld

1 713

465

Övriga skulder

1 079

2 176

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

8 381

Summa kortfristiga skulder

98 292

11 022

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

446 138

22 909

2025061306291

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	0,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	304 103	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	304 103	0
	Utgående redovisat värde	304 103	0
Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Amortering inom 2 till 5 år	250 000	0
Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	250 000	0
	Summa ställda säkerheter	250 000	0

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Torslanda

Michael Wallenius

Benedikt Ivarsson

Kristofer Månsson

Per Adamsson

Dan Hagstedt

FOTOKOPIANS
överensstämmelse med originalet intygas



Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Per Adamsson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-05-16 12:57:46 GMT+02:00
Transaktions-ID: ba6e518b267d46c8a332728c39dce003

Underskrift 2

Namn: Benedikt Ivarsson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-05-23 08:17:25 GMT+02:00
Transaktions-ID: a701bf4679d94eb9b409f4978940ab64

Underskrift 3

Namn: Michael Wallenius
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-05-27 10:46:24 GMT+02:00
Transaktions-ID: 43b2cdf2bf7486b9398fc5bacec0912

Underskrift 4

Namn: Kristofer Månsson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-05-27 14:43:12 GMT+02:00
Transaktions-ID: 050c7dbd75fe4e589b5869ea6ccccdd

Underskrift 5

Namn: Dan Hagstedt
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-02 19:51:39 GMT+02:00
Transaktions-ID: e9cce27a7e1a4b048ed6a4e84f0ec0d2

FOTOKOPIANS
överensstämmelse med originalet intygas

